

## INVITASJON TIL MEDLEMSMØTE FOR NIL MØREGRUPPA, MAF OG NLA MØRE OG ROMSDAL

**TYSDAG 26. FEBRUAR 2019 KL 17**

### NORSK MØBELFAGLEG SENTER (MØBELMUSEET I SYKKYLVEN)

DET VERT OGSÅ HØVE TIL Å SJÅ SYKKYLVEN  
NATURMUSEUM SOM LIGG VEGG I VEGG  
60,- pr person, betalast av kvar enkelt i døra

**NIL HELD ÅRSMØTE I ETTERKANT AV  
OMVISINGA**

### NORSK MØBELFAGLEG SENTER

Frå nettsida:

Museet er eit dokumentasjonssenter for den norske møbelindustrien. Møbelmuseet har eit rikhaldig bibliotek, kjeldeskrift frå møbelbedrifter, eit bildearkiv m. m. Vi har også ei stor samling møblar og produksjonsutstyr som viser utviklinga av den møbelindustrielle produksjonen i Noreg frå hundreårsskiftet 1900 og fram til i dag. I den faste utstillinga kan ein sjå møblar frå heile den meir enn hundre år lange historia til norsk møbelindustri.

Storgata 18, 6239 SYKKYLVEN

Meir om museet finn du her:

<http://www.sunnmore.museum.no/musea/moebelmuseet/>

### SYKKYLVEN NATURMUSEUM

Frå nettsida:

Sykkylven Naturmuseum viser gjennom utstillinga MOSAIKK mangfaldet i natur, dyre- og fugleliv i dei kystnære fjordane på Sunnmøre. MOSAIKK spenner vidt i tid og fortel historier om plantar, dyr og fuglar. Her er dramatiske hendingar i kanten av innlandsisen, fuglar som badar og vadar, listige jegerar og flittige samlarar.

Storgata 18, 6239 SYKKYLVEN

Meir om museet finn du her:

<http://www.sunnmore.museum.no/musea/sykkylven-naturmuseum/>

### RAUS for dei som vil etterpå:

Frå nettsida:

Raus åpnet dørene i august 2018, og er et resultat av en vennegjeng som har lyst å skape et nytt samlingssted for lokale og tilreisende. Med fokus på lokal & kortreist matglede er vi sikker på at dette blir bra :)

Et sted å spise med familien, en øl med venner eller en lunsjprat med kollegaer. Et ujalete, ekte og trivelig sted, midt i Sunnmørsalpene.

Raus er helt nyoppført, og vi har lagt mye i å skape et sted hvor alle kan trives. Vi har tatt med inn interiørelementer fra fjord og fjell, og har stor tro på at vi har laget en restaurant som både store og små vil kose seg på.

Kjøkenet her stenger kl 19 og dørene stenger kl 20, så her må vi i tilfelle bestille mat på førehand, slik at det er klart til vi kjem ca kl 19.

RAUS Ullavikvegen 3, 6230 Sykkylven 412 39 000  
<https://www.foleraus.no>



Møbelmuseet i Sykkylven



Sykkylven Naturmuseum

Foto: Hallvard Sandvik